
 
 
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 1. jūnijā                                          Nr. 264 
 

Par papildu finansējumu Rožu ielas, Mālnieku ielas un Dzirnavu ielas 
asfaltbetona seguma atjaunošanai 

 
Ādažu novada pašvaldības dome izskatīja pašvaldības administrācijas Īpašumu un 
infrastruktūras nodaļas ceļu ekspluatācijas inženiera Pētera Sabļina ziņojumu par Rožu ielas, 
Mālnieku ielas un Dzirnavu ielas asfaltbetona seguma atjaunošanu h = 6 cm biezumā (turpmāk 
– Objekti) realizācijas gaitu, un konstatēja: 

1. Objektu asfaltbetona seguma atjaunošanai 2022. gada budžetā paredzēti 68473,90 EUR 
(pašvaldības finansējums 36000,- EUR, Objekta pieguļošo nekustamo īpašumu īpašnieku 
(turpmāk – Iedzīvotāji) līdzfinansējums 32473,90 EUR).  

2. Pašvaldība 25.03.2022. izsludināja iepirkumu “Seguma atjaunošana Dzirnavu, Rožu un 
Mālnieku ielā” (identifikācijas Nr. ĀNP 2022/48) un atbalstītā būvdarbu cena ir 113561,56 
EUR. 

3. Iedzīvotāji apliecināja papildu finansējuma nodrošināšanu, tādejādi kopējais Iedzīvotāju 
līdzfinansējums ir 56 781,54 EUR (50 % no būvdarbu cenas, t.sk. PVN).   

4. Papildu nepieciešamā finansējuma nodrošināšanai 20780,02 EUR apmērā pašvaldības  
2022. gada budžetā nav paredzēts finansējums Objektu būvdarbu sadārdzinājuma 
apmaksai un tā nodrošināšanai jāveic budžeta grozījumi - jāpārceļ 8917 EUR (no caurteku 
pārbūvei Stempja ceļā piešķirtā finansējuma) un 11863,02 EUR no pašvaldības aģentūras 
„Carnikavas komunālserviss” (turpmāk - Aģentūra) līdzekļiem kravas pašizgāzēja un 
frontālā iekrāvēja pakalpojumu apmaksai. 

5. Pašvaldības Projektu uzraudzības komisija 30.05.2022. atbalstīja budžeta grozījumu 
priekšlikumu Objektu būvdarbu sadārdzinājuma apmaksai.  

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. 
punktu, 15. panta pirmās daļas 2. punktu un 21. panta otro daļu, Ādažu novada pašvaldības 
dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt papildu finansējuma piešķiršanu 20780,02 EUR apmērā Rožu ielas, Mālnieku 
ielas un Dzirnavu ielas asfaltbetona seguma atjaunošanai, veicot grozījumus pašvaldības 
2022. gada budžetā un pārceļot 8917,00 EUR no izdevumiem attīstības pasākumiem (EKK 
5110), un 11863,02 EUR no izdevumiem ceļu un ielu kārtējam remontam un uzturēšanai 
(EKK 2246). 

2. Pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļai organizēt lēmuma 2. punktā noteikto 
grozījumu veikšanu Ādažu novada pašvaldības 2022. gada budžetā.  



2 
 

3. Piekrist, ka Rožu iela, Dzirnavu  iela un Mālnieku ielas veiktie ceļa seguma uzlabojumi  ir 
izmantojama sabiedrības vajadzībām, kā rezultātā īpašniekiem, kuri būs piedalījušies ar 
līdzfinansējumu ceļa seguma izbūvē būs tiesības saņemt nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu saskaņā ar Ādažu novada pašvaldības 2021.gada  24. novembra saistošajiem 
noteikumiem “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Ādažu novadā” 
(turpmāk - Noteikumi),  ja būs iestājušies šādi apstākļi: 
3.1.  īpašnieki būs noslēguši vienošanos ar pašvaldību  un izpildījuši tajā noteiktās saistības;  
3.2.  būs iestājušies visi Noteikumu priekšnoteikumi NĪN atvieglojumu saņemšanai. 

4. Pašvaldības administrācijas Juridiskajai un iepirkumu nodaļai organizēt līguma slēgšanu 
par Objektu būvdarbiem tikai pēc Iedzīvotāju līdzfinansējuma kopsummas iemaksas 
pašvaldības budžetā. 

5. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 
 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M. Sprindžuks 

 


